
Изборна комисија општине Сокобања, на основу члана 15. и члана 57. Закона о 
локалним изборима (''Службени гласник Републике Србије '' број 129/2007, 34/2010 – 
одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и 68/2020) на седници 
одржаној дана 24.06.2020. године донела је 

О Д Л У К У 
о накнадама за рад у сталном и проширеном саставу бирачких одбора 

на спровођењу поновљеног гласања за изборе за одборникe Скупштине општине 
Сокобања, расписаних за 28. јун 2020. године  

Члан 1. 
Овом Одлуком одређује се право и висина накнаде за рад у сталном и 

проширеном саставу бирачких одбора на спровођењу поновљеног гласања за изборе за 
одборнике Скупштине општине Сокобања, расписаних за 28. јун 2020. године. 

Средства за ове намене исплатиће се из буџета општине Сокобања. 

Члан 2. 
Право на накнаду по овој Одлуци остварују председници, заменици 

председника, чланови и заменици чланова бирачких одбора у сталном саставу и 
чланови и заменици чланова бирачких одбора у проширеном саставу, који су именовани 
на предлог подносилаца проглашених изборних листа за поновљено гласање за изборе 
за одборникe Скупштине општине Сокобања, расписаних за 28. јун 2020. године, 
односно на предлог Изборне комисије Општине Сокобања. 

Висина накнаде лицима из става 1. овог члана утврђује се у следећим износима: 
- председницима и заменицима председника по 2.500,оо динара,
- члановима и заменицима чланова по 1.500,оо динара.

Члан 3. 
Право на накнаду која је утврђена чланом 2. став 2. ове Одлуке, чланови 

бирачких одбора оствариће на основу евиденције о њиховом присуству на бирачком 
месту.  

    Члан 4. 
Накнаде из ове Одлуке биће исплаћене по утврђивању резултата избора за 

одборнике Скупштине општине Сокобања. 

Члан 5. 
Одлуку објавити у „Службеном листу општине Сокобања“. 

Број: 013-8-73/2020 
У Сокобањи, 24.06.2020. године 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

 ПРЕДСЕДНИК 
            Mилош Илић 



ЕВИДЕНЦИЈА 

О ПРИСУТНОСТИ ЧЛАНОВА БИРАЧКИХ ОДБОРА У ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ 

ЗА ПОНОВЉЕНО ГЛАСАЊЕ ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

РАСПИСАНИХ ЗА 28. ЈУН 2020. ГОДИНЕ 

На бирачком месту број ______ у општини Сокобања, ___________________________ 
(назив бирачког места) 

приликом поновљеног гласања за избор одборника Скупштине општине Сокобања, дана 
28. 06. 2020.  године, били су присутни следећи члан и заменик члана бирачког одбора у
проширеном саставу:

ПРЕДСЕДНИК БИРАЧКОГ ОДБОРА 

____________________________ 
         (потпис) 

____________________________ 
 (име и презиме) 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
     БИРАЧКОГ ОДБОРА 

____________________________ 
         (потпис) 

____________________________ 
 (име и презиме) 

1. Члан

________________________________________ 
(име и презиме) 

2. Заменик члана

________________________________________ 

СТРАНА 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 27 24. ЈУН 2020



(име и презиме) 
3. Члан

________________________________________ 
(име и презиме) 

4. Заменик члана

________________________________________ 
(име и презиме) 

5. Члан

________________________________________ 
(име и презиме) 

6. Заменик члана

________________________________________ 
(име и презиме) 

7. Члан

________________________________________ 
(име и презиме) 

8. Заменик члана

________________________________________ 
(име и презиме) 

9. Члан

________________________________________ 
(име и презиме) 

10. Заменик члана

________________________________________ 
(име и презиме) 

СТРАНА 3 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 27 24. ЈУН 2020



11. Члан

________________________________________ 
(име и презиме) 

12. Заменик члана

________________________________________ 
(име и презиме) 

13. Члан

________________________________________ 
(име и презиме) 

14. Заменик члана

________________________________________ 
(име и презиме) 

У _________________, дана 28. јуна 2020. године 
    (место) 

ПРЕДСЕДНИК 
        БИРАЧКОГ ОДБОРА 

____________________________ 
       (потпис) 

          ____________________________ 
   (име и презиме) 

НАПОМЕНА: Ову евиденцију председник бирачког одбора предаје Изборној комисији 
општине Сокобања, приликом предаје изборног материјала после гласања 

СТРАНА 4 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 27 24. ЈУН 2020



Изборна комисија општине Сокобања, на основу члана 15. и члана 57. Закона о 
локалним изборима (''Службени гласник Републике Србије '' број 129/2007, 34/2010 – 
одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и 68/2020) на седници 
одржаној дана 24.06.2020. године донела је 

О Д Л У К У 
о накнадама за рад у сталном и проширеном саставу бирачких одбора 

на спровођењу избора за одборникe Скупштине општине Сокобања, расписаних за 
21. јун 2020. године

Члан 1. 
Овом Одлуком одређује се право и висина накнаде за рад у проширеном саставу 

бирачких одбора на спровођењу избора за одборнике Скупштине општине Сокобања, 
расписаних за 21. јун 2020. године. 

Средства за ове намене исплатиће се из буџета општине Сокобања. 

Члан 2. 
Право на накнаду по овој Одлуци остварују чланови и заменици чланова 

бирачких одбора у проширеном саставу, који су именовани на предлог подносилаца 
проглашених изборних листа за изборе за одборникe Скупштине општине Сокобања, 
расписаних за 21. јун 2020. године. 

Висина накнаде лицима из става 1. овог члана утврђује се у износу од по 
1.500,оо динара.  

Члан 3. 
Право на накнаду која је утврђена чланом 2. став 2. ове Одлуке, чланови 

бирачких одбора оствариће на основу евиденције из записника о раду бирачких одбора 
на бирачком месту.  

    Члан 4. 
Накнаде из ове Одлуке биће исплаћене по утврђивању резултата избора за 

одборнике Скупштине општине Сокобања. 

Члан 5. 
Одлуку објавити у „Службеном листу општине Сокобања“. 

Број: 013-8-74/2020 
У Сокобањи, 24.06.2020. године 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

ПРЕДСЕДНИК 
        Mилош Илић 

173

СТРАНА 5 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 27 24. ЈУН 2020



Изборна комисија општине Сокобања, на основу члана 15. став. 1. тачка 3. и члана 
16. у вези члана 14.  Закона о локалним изборима (''Службени гласник Републике Србије ''
број 129/2007, 34/2010 – одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и
68/2020), на седници одржаној дана 24.06.2020. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању бирачког одбора за спровођење поновљеног гласања за изборе за 
одборнике Скупштине општине Сокобања расписаних за 28. јун 2020. године 

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 10 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА 
- „Дом културе Језеро“ –

и именовању председника и чланова бирачког одбора и њихових заменика у сталном 
саставу 

1. Образује се бирачки одбор за спровођење поновљеног гласања за изборе за
одборнике Скупштине општине Сокобања расписаних за 28. јун 2020. године, за бирачко 
место бр. 10 у општини Сокобања - „Дом културе Језеро“, и именују се председник и 
чланови бирачког одбора и њихови заменици у сталном саставу, и то: 

- Председник: Душица Станковић из Сокобање, ул. 23. Дивизије бр. 26 - СНС
- Заменик председника: Небојша Петровић из Језера, Општина Сокобања - УСС

1. члан: Љубиша Ранђеловић из Сокобање, ул. Хајдук Вељкова бр. 23 - ИКОС
- заменик 1. члана: Катарина Ивановић из Сокобање, ул. Ратарска бр. 10 - СНС

2. члан: Илија Стојановић из Сокобање, ул. 14. бригаде бр. 31 - СНС
- заменик 2. члана: Младен Антић из Сокобање, ул. Алексе Маркишића бр. 2/16 - СПС

3. члан: Драгана Спасић Милићевић из Белог Потока, Општина Сокобања - СНС
- заменик 3. члана:  Миодраг Вујановић из Сокобање, ул. Спортска бр. 18 - ИКОС

4. члан: Саша Николић из Језера, Општина Сокобања - ИКОС
- заменик 4. члана: Јасмина Миленовић из Језера, Општина Сокобања - СНС

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном
листу општине Сокобања“. 

Број:013-8-75/2020 
У Сокобањи, дана 24.06.2020. године 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

П Р Е Д С Е Д Н И К 
         Милош Илић 

174

СТРАНА 6 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 27 24. ЈУН 2020



 Изборна комисија општине Сокобања, на основу члана 15. став. 1. тачка 3. и члана 16. у 
вези члана 14.  Закона о локалним изборима (''Службени гласник Републике Србије '' број 
129/2007, 34/2010 – одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и 
68/2020), на седници одржаној дана 24.06.2020. године донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању бирачког одбора за спровођење поновљеног гласања за изборе за 
одборнике Скупштине општине Сокобања расписаних за 28. јун 2020. године 

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 14 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА 
- „Дом културе Читлук“ –

и именовању председника и чланова бирачког одбора и њихових заменика у сталном 
саставу 

1. Образује се бирачки одбор за спровођење поновљеног гласања за изборе за
одборнике Скупштине општине Сокобања расписаних за 28. јун 2020. године, за бирачко 
место бр. 14 у општини Сокобања - „Дом културе Читлук“, и именују се председник и 
чланови бирачког одбора и њихови заменици у сталном саставу, и то: 

- Председник: Томислав Петровић из Читлука, Општина Сокобања - СПС
- Заменик председника: Сања Богдановић из Сокобање, ул. Лазе Лазаревића бр. 3 - СНС

1. члан: Весна Милановић из Сокобање, ул. Књажевачка бр. 28 - СНС
- заменик 1. члана: Синиша Вујић из Читлука, Општина Сокобања - ИКОС

2. члан: Ана Ковановић из Сокобање, ул. Алексе Маркишића бр. 153А - СНС
- заменик 2. члана: Драгана Дошеновац из Читлука, Општина Сокобања - ИКОС

3. члан: Аца Абазовић из Сокобање, ул. Његошева бр. 47А/17 - СНС
- заменик 3. члана: Душица Савић из Читлука – Врело, Општина Сокобања - УСС

4. члан: Горан Илић из Читлука, Општина Сокобања - СНС
- заменик 4. члана: Горан Стевановић из Дугог Поља, Општина Сокобања - ИКОС

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном
листу општине Сокобања“. 

Број:013-8-76/2020 
У Сокобањи, дана 24.06.2020. године 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

П Р Е Д С Е Д Н И К 
         Милош Илић 

175

СТРАНА 7 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 27 24. ЈУН 2020



Изборна комисија општине Сокобања, на основу члана 15. став. 1. тачка 3. и члана 
16. у вези члана 14.  Закона о локалним изборима (''Службени гласник Републике Србије ''
број 129/2007, 34/2010 – одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и
68/2020), на седници одржаној дана 24.06.2020. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању бирачког одбора за спровођење поновљеног гласања за изборе за 
одборнике Скупштине општине Сокобања расписаних за 28. јун 2020. године 

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 10 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА 
- „Дом културе Језеро“ –

и именовању чланова бирачког одбора и њихових заменика у проширеном саставу 

1. Образује се бирачки одбор за поновљено гласање за спровођење избора за
одборнике Скупштине општине Сокобања расписаних за 28. јун 2020. године, за бирачко 
место бр. 10 у општини Сокобања - „Дом културе Језеро“, и именују се чланови бирачког 
одбора и њихови заменици у проширеном саставу, и то: 

1. члан: Горан Миленковић из Језера, Општина Сокобања - Коалиција: Александар Вучић –
За нашу децу.
- заменик 1. члана: Владица Милошевић из Језера, Општина Сокобања - Коалиција:
Александар Вучић – За нашу децу.

2. члан: Далибор Петровић из Језера, Општина Сокобања - Социјалистичка партија Србије
- заменик 2. члана: Снежана Милошевић из Језера, Општина Сокобања - Социјалистичка
партија Србије

3. члан: Миљан Живановић из Језера, Општина  Сокобања- Уједињена сељачка странка
- заменик 3. члана: Александар Марјановић из Раденковца, Општина Сокобања -
Уједињена сељачка странка

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном
листу општине Сокобања“. 

Број:013-8-77/2020 
У Сокобањи, дана 24.06.2020. године 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

           П Р Е Д С Е Д Н И К 
         Милош Илић 

176

СТРАНА 8 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 27 24. ЈУН 2020



Изборна комисија општине Сокобања, на основу члана 15. став. 1. тачка 3. и члана 
16. у вези члана 14.  Закона о локалним изборима (''Службени гласник Републике Србије ''
број 129/2007, 34/2010 – одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и
68/2020), на седници одржаној дана 24.06.2020. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању бирачког одбора за спровођење поновљеног гласања за изборе за 
одборнике Скупштине општине Сокобања расписаних за 28. јун 2020. године 

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 14 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА 
- „Дом културе Читлук“ –

и именовању чланова бирачког одбора и њихових заменика у проширеном саставу 

1. Образује се бирачки одбор за спровођење поновљеног гласања за изборе за
одборнике Скупштине општине Сокобања расписаних за 28. јун 2020. године, за бирачко 
место бр. 14 у општини Сокобања - „Дом културе Читлук“, и именују се чланови бирачког 
одбора и њихови заменици у проширеном саставу, и то: 

1. члан: Иван Тодоровић из Сокобање, ул. Драговићева бр. 36 - Коалиција: Александар
Вучић – За нашу децу.
- заменик 1. члана: Ђорђе Стојковић из Богдинца, Општина Сокобања - Коалиција:
Александар Вучић – За нашу децу.

2. члан: Драгиша Марјановић из Читлука, Општина Сокобања - Социјалистичка партија
Србије
- заменик 2. члана: Марија Ђорђевић из Читлука, Општина Сокобања - Социјалистичка
партија Србије

3. члан: Томислав Радојковић из Читлука - Врело, Општина  Сокобања- Уједињена
сељачка странка
- заменик 3. члана: Стефан Марковић из Читлука – Врело, Општина Сокобања -
Уједињена сељачка странка

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном
листу општине Сокобања“. 

Број: 013-8-78/2020 
У Сокобањи, дана 24.06.2020. године 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

           П Р Е Д С Е Д Н И К 
         Милош Илић 

177

СТРАНА 9 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 27 24. ЈУН 2020



 
С А Д Р Ж А Ј 

 
 

Р.број ОДЛУКА Страна 

172 

О Д Л У К А о накнадама за рад у сталном и проширеном 
саставу бирачких одбора на спровођењу поновљеног 
гласања за изборе за одборникe Скупштине општине 

Сокобања, расписаних за 28. јун 2020. године   

1-4 

173 

О Д Л У К А о накнадама за рад у сталном и проширеном 
саставу бирачких одбора на спровођењу избора за 

одборникe Скупштине општине Сокобања, расписаних за 21. 
јун 2020. године 

5 

174 

Р Е Ш Е Њ Е о образовању бирачког одбора за спровођење 
поновљеног гласања за изборе за одборнике Скупштине 
општине Сокобања расписаних за 28. јун 2020. године ЗА 
БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 10 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА �- „Дом 
културе Језеро“ – и именовању председника и чланова 
бирачког одбора и њихових заменика у сталном саставу 

6 

175 

Р Е Ш Е Њ Е о образовању бирачког одбора за спровођење 
поновљеног гласања за изборе за одборнике Скупштине 
општине Сокобања расписаних за 28. јун 2020. године ЗА 
БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 14 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА „Дом 
културе Читлук“ – и именовању председника и чланова 
бирачког одбора и њихових заменика у сталном саставу 

7 

176 

Р Е Ш Е Њ Е о образовању бирачког одбора за спровођење 
поновљеног гласања за изборе за одборнике Скупштине 
општине Сокобања расписаних за 28. јун 2020. године ЗА 
БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 10 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА - „Дом 

културе Језеро“ – и именовању чланова бирачког одбора и 
њихових заменика у проширеном саставу 

8 

177 

Р Е Ш Е Њ Е о образовању бирачког одбора за спровођење 
поновљеног гласања за изборе за одборнике Скупштине 
општине Сокобања расписаних за 28. јун 2020. године ЗА 
БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 14 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА - „Дом 
културе Читлук“ –и именовању чланова бирачког одбора и 

њихових заменика у проширеном саставу 

9 

 




